PORTARIA nº 111

De 25 de outubro de 2018

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES – VOVÓ MOCINHA –

FUNGOTA ARARAQUARA, Maternidade Gota de Leite Araraquara, por sua representante

legal, Lúcia Regina Ortiz Lima, Diretora Executiva, considerando resultado do processo

eleitoral dos funcionários da Fundação para compor assentos no Conselho Fiscal – Biênio

28 de outubro de 2018 até 29 de outubro de 2020, sendo as vagas para Conselheiro

Titular e Conselheiro Suplente, nas suas atribuições;

R E S O L V E:

Homologar o processo eleitoral de membros/representantes dos

funcionários nos assentos do Conselho Fiscal da Fundação, sendo as empregadas

fundacionais eleitas, Beatriz Zaneti Rocha, matrícula nº 6360 para ocupar assento de

Conselheira Titular e Naiara Roberta Barbarotti, matrícula 6246 para ocupar assento de

Conselheira Suplente.

                                                      Lúcia Regina Ortiz Lima
                                                           Diretora Executiva